

**CASA DA FAMÍLIA DE CABRÁLIA PAULISTA**

Rua Antônio Consalter Longo, 247 - CEP 17.480-015
Cabrália Paulista/SP - Telefone/celular: (14) 99682-0846
Fundada em 15/07/2004 - CNPJ Nº. 07.001.051/0001-87
E-mail: casadafamiliapta@gmail.com

TERMO DE FOMENTO NO CHAMAMENTO PÚBLICO OU INEXIGIBILIDADE

BALANCETE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS					
(TERMO DE COLABORAÇÃO OU TERMO DE FOMENTO)					
INEXIGIBILIDADE OU CHAMAMENTO PÚBLICO					
MES	ANO	PARCELA	CONCEDENTE	DATA DEPÓSITO	N.º TERMO
agosto	2025	08	Prefeitura Municipal	18/08/2025	010/2025
ENTIDADE: Casa da Família de Cabralia Paulista					
ENDEREÇO: Rua: Antônio Consalter Longo 247					
CEP: 17.480.031				FONE: 014-9982-0846	
RESPONSÁVEL: Arineide Guerreiro Vidotti					
CPF: 061.802.448/47				R\$3.186,63	
DOCUMENTOS					
N.º FISCAL	NOTA	DATA NF	VALOR NF	DATA PAGTO	N.º TRANSFERENCIA
NF 000021081		01/08/2025	R\$1.148,45	01/08/2025	80.101
NF 24189		01/08/2025	R\$512,97	22/08/2025	82.201
NF000021343		18/08/2025	R\$762,46	18/08/2025	81.801
NF 000.013.649		18/05/2025	R\$97,00	25/08/2025	82.501
Holerite		29/08/2025	R\$2.241,04	28/08/2025	556.723.000.002.102
NF000.000.316		27/08/2025	R\$747,37	28/08/2025	82.801
VALOR TOTAL DESPESA					R\$5.509,29
VALOR RECEBIDO					R\$3.186,63
RECURSO DO MES ANTERIOR					R\$3.757,15
RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA					R\$15,14
RECURSO PROPRIO					R\$0,00
RECURSO PARA MÊS SEGUINTE					R\$1.449,63
Cabrália Paulista, 05 de setembro 2025.					
Arineide Guerreiro Vidotti Presidente da Entidade			José Luiz Alcântara Contador CRC n.º 1SP123187/0-5		

☐ Visualizar Pix agrupados**Consultas - Extrato de conta corrente**G333011302199939010
01/09/2025 13:09:04

Cliente - Conta atual

Agência 6723-7

Conta corrente 306-9 CASA DA F DE C PAULISTA

Período do extrato de 01 / 08 / 2025 até 01 / 09 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
31/07/2025		0000	00000	000 Saldo Anterior			24,04 C
01/08/2025		0000	13105	144 Pix - Enviado	80.101	1.148,45 D	
				01/08 10:51 Comercial Zaragoza Importa			
01/08/2025		0000	00000	791 Resgate Fundo	32	1.124,41 C	0,00 C
				BB RF Ref DI Plus Agil			
12/08/2025		6723	99015	875 Transferido da poupança	6.723.510.195.002	9,00 C	9,00 C
				12/08 09:16 CASA DA FAMILIA DE CABRA			
18/08/2025		6723	99015	870 Transferência recebida	556.723.000.010.113	3.186,63 C	
				18/08 09:34 FEAS PROTECAO BASICA			
18/08/2025		0000	13105	144 Pix - Enviado	81.801	762,46 D	2.433,17 C
				18/08 14:41 Comercial Zaragoza Importa			
19/08/2025		0000	13049	345 BB RF Ref DI Plus Agil	1.200.032	2.433,17 D	0,00 C
22/08/2025		0000	13105	109 Pagamento de Boleto	82.201	512,97 D	
				COMPRI MAIS ALIMENTOS LTDA			
22/08/2025		0000	00000	791 Resgate Fundo	32	512,97 C	0,00 C
				BB RF Ref DI Plus Agil			
25/08/2025		0000	13105	109 Pagamento de Boleto	82.501	97,00 D	
				EMBALAGENS CIA			
25/08/2025		0000	00000	791 Resgate Fundo	32	97,00 C	0,00 C
				BB RF Ref DI Plus Agil			
28/08/2025		6723	99015	470 Transferência enviada	556.723.000.002.102	2.241,04 D	
				28/08 09:14 MARIA F DE F GONCALVES			
28/08/2025		0000	13105	144 Pix - Enviado	82.801	747,37 D	
				28/08 09:17 S & S FERNANDES SUPERMERC			
28/08/2025		0000	00000	791 Resgate Fundo	32	2.988,41 C	0,00 C
				BB RF Ref DI Plus Agil			
01/09/2025		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI.


Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

 G333011302199939020
 01/09/2025 13:15:20

Cliente

 Agência 6723-7
 Conta 306-9 CASA DA F DE C PAULISTA
 Mês/ano referência AGOSTO/2025

RF Ref DI Plus Ágil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2025	SALDO ANTERIOR	3.724,11			493,755303		
01/08/2025	RESGATE	1.124,41	4,26		149,566860	7,546257249	344,188443
	Aplicação 16/06/2025	1.124,41	4,26		149,566860		
19/08/2025	APLICAÇÃO	2.433,17			320,453091	7,592905379	664,641534
22/08/2025	RESGATE	512,97	2,81		67,825883	7,604471582	596,815651
	Aplicação 16/06/2025	512,97	2,81		67,825883		
25/08/2025	RESGATE	97,00	0,54		12,820125	7,608350270	583,995526
	Aplicação 16/06/2025	97,00	0,54		12,820125		
28/08/2025	RESGATE	2.988,41	10,24	2,46	393,848502	7,619960422	190,147024
	Aplicação 16/06/2025	338,49	2,01		44,684747		
	Aplicação 01/07/2025	1.659,69	8,00		218,857688		
	Aplicação 19/08/2025	990,23	0,23	2,46	130,306067		
29/08/2025	SALDO ATUAL	1.449,63			190,147024		190,147024

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	3.724,11
APLICAÇÕES (+)	2.433,17
RESGATES (-)	4.722,79
RENDIMENTO BRUTO (+)	35,45
IMPOSTO DE RENDA (-)	17,85
IOF (-)	2,46
RENDIMENTO LÍQUIDO	15,14
SALDO ATUAL =	1.449,63

Valor da Cota

31/07/2025	7,542421628
29/08/2025	7,623754597

Rentabilidade

No mês	1,0783
No ano	8,3390
Últimos 12 meses	11,7832

Transação efetuada com sucesso por: J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

 Ouvidoria BB 0800 729 5678
 Para deficientes auditivos 0800 729 0088

GRUPO ZARAGOZA		COMERCIAL ZARAGOZA IMP. E EXP. LTDA AVENIDA MOUSSA NAKHL TOBIAS 3 PARQUE SÃO GERALDO BAURUR / SP 17021-005		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 1 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000021081 SÉRIE 002 FL- 1 / 2				CHAVE DE ACESSO 3525.0805.8685.7400.3115.5500.2000.0210.8115.0477.9938					
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vnd mer adq rec ter mer suj sub tri con con sb								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 135252153172085 01.08.2025 11:02:15					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209692991113		INSC. EST. SUBST. TRIB.		CNPJ 05.868.574/0031-15		CHAVE DE ACESSO PI CONSULTA DE AUTENTICIDADE 35250805868574003115550020000210811504779938							
DESTINATÁRIO/REMETENTE								CNPJ / CPF 07.001.051/0001-87		DATA DA EMISSÃO 01.08.2025			
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DA FAMÍLIA DE CABRALIA PAULIST				BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 17480-000		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01.08.2025					
ENDEREÇO RUA ANTONIO CONSALTER LONGO 247				UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 11:01:25					
MUNICÍPIO CABRALIA PAULISTA		TELEFONE/FAX 14.996279127											
FATURA													
Parcela 001 R\$ 1.148,45 Venc: 01.08.2025													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLCULO ICMS 132,72		VALOR DO ICMS 23,89		BASE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL PRODUTOS 1.148,45					
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00					
								VALOR TOTAL DA NF 1.148,45					
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0 - por conta do emitente		CODIGO ANTT		PLACA		UF	CNPJ		
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 00234		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 94,408 KG		PESO LÍQUIDO 89,684 KG			
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	Al. ICMS	Al. IPI
12204	MORTADELA SEARA DEF GOURMET ATC KG 005550	1601.00.00	060	5405	KG	9,852	19,750	194,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201054	FERMENTO D BENTA 100G TRAD- 660930 /92	2102.30.00	060	5102	UN	3	2,970	8,91	8,91	1,60	0,00	18,00	0,00
201678	CR LEITE PIRACANJUBA 200G 78457	0401.50.21	090	5405	UN	54	2,770	149,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201716	AMIDO MILHO KIMIMO 200G 268698 1201650	1108.12.00	000	5102	UN	2	3,760	7,52	7,52	1,35	0,00	18,00	0,00
202205	CHA LEAO MATTE GRANEL 250G NAT 617044 2127106	0903.00.90	060	5405	UN	3	8,430	25,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202220	MILHO VERDE QUERO 170G LT 240524 207	2005.80.00	060	5405	UN	6	3,270	19,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202855	LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA 395G 76473	0402.99.00	060	5405	UN	54	5,250	283,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203433	MILHO PIPOCA PACHA 500G IMPORT 781223 388	1005.90.10	000	5102	UN	2	4,180	8,32	8,32	1,50	0,00	18,00	0,00
204110	OLEO SOJA 900ML SOYA PET 150371 135205	1507.90.11	060	5405	UN	6	6,840	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204386	FUBA MIMOSO PACHA 1KG 781185 305	1102.20.00	020	5102	UN	2	3,270	6,54	2,54	0,46	0,00	18,00	0,00
204592	CHANTY MIX AMELIA 1L 183660 330793	2106.90.90	000	5102	UN	3	19,760	59,28	59,25	10,67	0,00	18,00	0,00
204764	ALHO TRITU ORUAM 1.01KG 205575 76	2005.99.00	060	5405	UN	1	16,180	16,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209512	MOLHO PREDIL SAC 300G TRADICIONAL	2103.20.10	060	5405	UN	6	1,590	9,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CÁLCULO DO ISSQN										VALOR DO ISS 0,00		VALOR DO ISS 0,00	
INSC. MUNICIPAL 569378		VALOR SERVIÇOS		BASE CÁLCULO ISS									
DADOS ADICIONAIS										Atesto para os devidos fins que RESERVADO AO FISCAL discriminados neste documento fiscal de nº 000031081 foram entregues e/ou concluídos e contento no dia 01/08/25 pepo Assinatura e Identificação			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS já pago via Sub.Trib. Tributável com Alíquota Zero IPI Redução da base Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores Nr OV: 0191331250 /Remessa: 0081816187 /Nr Fatura: 0093320162 / Pedido cliente: 191331250													

GRUPO
ZARAGOZA

COMERCIAL ZARAGOZA
IMP. E EXP. LTDA

AVENIDA MOUSSA NAKHL
TOBIAS 3
PARQUE SÃO GERALDO
BAURU / SP
17021-005

DANFE

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000021081 FL- 2 / 2
SÉRIE 002

CHAVE DE ACESSO

3525.0805.8685.7400.3115.5500.2000.0210.8115.0477.9938

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vnd mer. adq. rec. ter. mer. suj. sub. tri. con. con. st.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

209592991113

INSC. EST. SUBST. TRIB.

CNPJ

05.868.574/0031-15

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135252153172085.01.08.2025.11.02.15

CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE

35250805868574003115550020000210811504779938

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CASA DA FAMÍLIA DE CABRALIA PAULIST

CNPJ / CPF

07.001.051/0001-87

DATA DA EMISSÃO

01.08.2025

ENDEREÇO

RUA ANTONIO CONSALTER LONGO 247

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17480-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

01.08.2025

MUNICÍPIO

CABRALIA PAULISTA

TELEFONE/FAX

14 996279127

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:01:25

FATURA

Parcela 001 R\$ 1.148,45 Venc. 01.08.2025

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	132,72	VALOR DO ICMS	23,89	BASE CÁLCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS	1.148,45
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NF	1.148,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ
	0 - por conta do emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
00234				94,408 KG	89,684 KG

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	Al. ICMS	Al. IPI
209641	LEITE PO NINHO 380G INTEG 10%GRATIS	0402.21.10	060	5405	UN	3	19,550	58,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210644	LEITE COCO MENINA 200ML TP	2009.89.90	000	5102	UN	5	2,570	12,85	12,85	2,31	0,00	18,00	0,00
212077	MARG DELICIA C/ SAL 1KG	1517.10.00	680	5405	UN	2	13,890	27,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207859002	LEITE LV LIDER 1L TP, INTEGRAL 995274 200100018-109	0401.20.10	060	5405	UN	24	4,660	111,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210923002	CAFE SELETO 500G ALMOFADA, EXTRAFORTE 70020002	0901.21.00	760	5405	UN	3	24,730	74,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211638003	REFR FRISCO 18G, MORANGO	2106.90.10	000	5102	UN	15	0,740	11,10	11,10	2,00	0,00	18,00	0,00
211638006	REFR FRISCO 18G, LIMAO	2106.90.10	000	5102	UN	15	0,740	11,10	11,10	2,00	0,00	18,00	0,00
211638012	REFR FRISCO 18G, ABACAXI	2106.90.10	000	5102	UN	15	0,740	11,10	11,10	2,00	0,00	18,00	0,00

Atesto para os devidos fins que os materiais e/ou serviços discriminados neste documento fiscal de nº 000021081 foram entregues e/ou concluídos a contento no dia 01/08/25.

ghe

Assinatura e Identificação

CÁLCULO DO ISSQN

INSC. MUNICIPAL	VALOR SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISS	VALOR DO ISS
569378		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS já pago via Sub.Trib. Tributável com Alíquota Zero IPI Redução da base Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores Nr OV: 0191331250 /Remessa: 0081816187 /Nr Fatura: 0093320162 / Pedido cliente: 191331250	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



Emitir comprovantes (versão antiga)

G3370113332730461
01/09/2025 13:37:12SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.37.12
6723706723 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA F DE C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 306-9
=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E000000020250801134908449728018
CNPJ DO PAGADOR: 7.001.051/0001-87
VALOR: R\$1.148,45
TARIFA: R\$0,00
DATA: 01/08/2025 - 10:51:44
NOME DA COBRANCA: Cobrança Referente ao pedido:
0191331250
COD PRODUTO: F1E349DABDF71FD09BDBABE23CEC9FF8
DEVEDOR: CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULIST
CNPJ DO DEVEDOR: 7.***.***/*-87PAGO PARA: Comercial Zaragoza Importacao e Expo
CNPJ: 5.868.574/0003-61
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 01/08/2025 - 10:51:45

=====

DOCUMENTO: 080101

AUTENTICACAO SISBB: 4.5BB.A13.7A2.0E9.434

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



COMPRA MAIS ALIMENTOS LTDA
AVENIDA AURELIANO CARDIA, 5-78 VILA CARDIA

BAURU - SP
CEP: 17013411
FONE: 1432015191

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 24189
SÉRIE 1
FOLHA 1
PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35250809007729000245550010000241891000565048

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135252154666895 - 01/08/2025 13:03:09

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

209876675110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

09.007.729/0002-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA

CNPJ / CPF

07.001.051/0001-87

DATA EMISSÃO

01/08/2025

ENDEREÇO

RUA ANTONIO CONSALTER LONGO, 247

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

17480000

DATA ENTRADA / SAÍDA

01/08/2025

MUNICÍPIO

CABRALIA PAULISTA

FONE / FAX

14997710196

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:02

FATURA / DUPLICATA

VENCIMENTO(S): 22/08/2025 - 512,97

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

490,78

VALOR DO ICMS

83,83

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

512,97

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

512,97

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA

FRETE POR CONTA

Frete por conta

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

07.001.051/0001-87

ENDEREÇO

RUA ANTONIO CONSALTER LONGO

MUNICÍPIO

CABRALIA PAULISTA

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

7

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	DESC	VALOR TOTAL	VALOR LÍQUIDO	BASE CALCULO		VALOR		ALÍQUOTA	
											ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	IPI
003004	BACON EM CUBOS 1KG - MR.BEEF	02101200	000	5929	UN0001	2	32,2600	0,00	64,52	64,52	64,52	0,00	7,10	0,00	0,00	11,00
000591	QUEIJO MUSSARELA PC - BELOS MONTES	04061010	000	5929	KG0001	12,54	28,9899	0,00	362,78	362,78	362,78	0,00	65,30	0,00	0,00	18,00
003333	TEMPERO PEGA ESPOSA - GRANEL	21039029	000	5929	KG0001	0,152	50,0000	0,00	7,60	7,60	7,60	0,00	1,37	0,00	0,00	18,00
003309	TEMPERO EDU GUEDES PREMIUM - GRANEL	21039029	000	5929	KG0001	0,150	50,0000	0,00	7,50	7,50	7,50	0,00	1,35	0,00	0,00	18,00
010092	BATATA PALHA 1KG - GOLD CHIPS	20052000	060	5929	UN0001	1	22,1900	0,00	22,19	22,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000075	MEIO FILE DE FRANGO FRANGAO	02071422	000	5929	KG0001	2,848	16,9874	0,00	48,38	48,38	48,38	0,00	8,71	0,00	0,00	18,00

Atesto para os devidos fins que os materiais e/ou serviços discriminados neste documento

fiscal de nº 24189 foram entregues e/ou concluídos a contento no dia 01/08/25

[Assinatura]

Assinatura e Identificação

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015 - CUPOM NR.7136 CHAVE ACESSO:35250809007729000245652010000062321201071367 - REF CUPOM: 7136 - 01-08-2025 - ECF: 201 - TRIBUTOS APROX: 68,99 (13,45%) FONTE: IBPT

RESERVADO AO FISCO

01/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:37:12
672306723 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DA F DE C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 306-9
=====

BANCO DO BRASIL

00190000090338541200600015958176911810000051297

BENEFICIARIO:

COMPRE MAIS ALIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

COMPRE MAIS ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 09.007.729/0002-45

PAGADOR:

CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULIST

CNPJ: 07.001.051/0001-87

NR. DOCUMENTO 82.201

NOSSO NUMERO 33854120000015958

CONVENIO 03385412

DATA DE VENCIMENTO 22/08/2025

DATA DO PAGAMENTO 22/08/2025

VALOR DO DOCUMENTO 512,97

VALOR COBRADO 512,97

NR.AUTENTICACAO A.CE5.83A.517.309.6FC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

 **001-9** 00190.00009 03385.412006 00015.958176 9 11810000051297

Local de Pagamento Pagavel em qualquer banco					Vencimento 22/08/2025
Nome do Beneficiário/CNPJ/CNPJ COMPRE MAIS ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.007.729/0002-45					Agência/Cód. Beneficiário 0027-2/0075213-4
Data Emissão 01/08/2025	Número Documento 024189	Espécie DM	Aceite N	Data Processamento 01/08/2025	Nosso Numero 33854120000015958
Uso do Banco	Carteira 17	Espécie R\$	Quantidade	Valor	1. (=) Valor Documento 512,97
Instruções COMPRE MAIS ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.007.729/0002-45 ENDEREÇO: AVENIDA AURELIANO CARDIA, 5-78 - VILA CARDIA - BAURU/SP - 17.013-411 MUTA DE 2,00% APÓS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO (R\$ 10,26) JUROS DE 1,68% AO MES - (R\$ 0,29 AO DIA) PROTESTAR APÓS 6 DIA(S) DO VENCIMENTO					2. (-) Desconto/Abatimento
					3. (-) Outras Deduções
					4. (+) Mora/Multas
					5. (+) Outras Acréscimo
					6. (=) Valor Cobrado

Nome do Pagador/CNPJ/CNPJ/Endereço
CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA
RUA ANTONIO CONSALTER LONGO, 247
CABRALIA PAULISTA/SP CEP 17480000

CNPJ/CNPJ: 07.001.051/0001-87
BAIRRO CMNTRO
TELEFONE (14) 997710196

Sacador / Avalista:

Código de Baixa
Autenticação Mecânica



GRUPO ZARAGOZA	COMERCIAL ZARAGOZA IMP. E EXP. LTDA AVENIDA MOUSSA NAKHL TOBIAS 3 PARQUE SÃO GERALDO BAURU / SP 17021-005	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 1 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000021343 FL- 1 / 1 SÉRIE 002	 CHAVE DE ACESSO 3525.0805.8685.7400.3115.5500.2000.0213.4312.9551.0937
-----------------------	---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vnd.mer.edg.rec.ter.mer.suj.sub.tri.con.con.sb.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 135252353961434 18.08.2025 14:53:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209692991113	INSC. EST. SUBST. TRIB.	CNPJ 05.868.574/0031-15	CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE 35250805868574003115550020000213431295510937

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 07.001.051/0001-87		DATA DA EMISSÃO 18.08.2025
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DA FAMÍLIA DE CABRALIA PAULIST		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 17480-000
ENDEREÇO RUA ANTONIO CONSALTER LONGO 247		MUNICÍPIO CABRALIA PAULISTA		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 18.08.2025
TELEFONE/FAX 14 996279127		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 14:52:56

FATURA
Parcela 001 R\$ 762,46 Venc.: 18.08.2025

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLCULO ICMS 105,27	VALOR DO ICMS 15,84	BASE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 762,46	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NF 762,46

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - por conta do emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 00172	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 57,994 KG	PESO LÍQUIDO 53,947 KG

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALICMS	AL. IPI
201678	CR LEITE PIRACANJUBA 200G 76457	0401.50.21	060	5405	UN	54	3,070	165,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202045	FERMENTO ROYAL 250G 2890 22500	2102.30.00	000	5102	UN	1	8,430	8,43	8,43	1,52	0,00	18,00	0,00
202855	LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA 395G 76473	0402.99.00	060	5405	UN	27	5,850	157,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205941	CREME CONFEITEIRO QUALIMAX 1KG 26115 1200710	1901.20.90	020	5102	UN	1	12,900	12,90	8,60	1,55	0,00	18,00	0,00
209512	MOLHO PREDIL SAC 300G TRADICIONAL	2103.20.10	060	5405	UN	5	1,580	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209841	LEITE PO NINHO 380G INTEG 10%GRATIS	0402.21.10	060	5405	UN	3	19,550	58,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211600	CAR SECA SALGADA TRAS FRIBOI 500G	0210.20.00	020	5102	UN	3	29,690	89,07	33,40	4,01	0,00	12,00	0,00
211601	CAR SECA SALGADA DIANT FRIBOI 1KG	0210.20.00	020	5102	UN	1	49,550	49,55	18,58	2,23	0,00	12,00	0,00
206934006	TEMP SAZON 12X5G, MASSAS 141054 2230	2103.90.21	060	5405	UN	3	4,860	14,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207213001	BOMBOM LACTA 1KG, OURO BRANCO 256757 2	1905.32.00	580	5405	UN	1	49,550	49,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207859002	LEITE LV LIDER 1L TP, INTEGRAL 995274 200100018-109	0401.20.10	060	5405	UN	24	4,660	111,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211638001	REFR FRISCO 18G, UVA	2106.90.10	000	5102	UN	16	0,740	11,84	11,84	2,13	0,00	18,00	0,00
211638004	REFR FRISCO 18G, MARACUJA	2106.90.10	000	5102	UN	18	0,740	13,32	13,32	2,40	0,00	18,00	0,00
211638008	REFR FRISCO 18G, LARANJA	2106.90.10	000	5102	UN	15	0,740	11,10	11,10	2,00	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSC. MUNICIPAL 569378	VALOR SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS já pago via Sub.Trib. Tributável com Aliquota Zero IPI Redução da base Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores Nr QV: 0191345572 /Remessa: 0081847498 /Nr Fatura: 0093352548 / Pedido cliente: 191345572	Atesto para os devidos fins que os materiais e/ou serviços discriminados neste documento fiscal de nº 000021343 foram entregues e/ou concluídos a contento no dia 18/08/25 Assinatura e Identificação

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.37.12
6723706723 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA F DE C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 306-9

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E000000020250818173959417590097
CNPJ DO PAGADOR: 7.001.051/0001-87
VALOR: R\$762,46
TARIFA: R\$0,00
DATA: 18/08/2025 - 14:41:31
NOME DA COBRANCA: Cobrança Referente ao pedido:
0191345572
COD PRODUTO: F1E349DABDF71FE09F8B287A8514366F
DEVEDOR: CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULIST
CNPJ DO DEVEDOR: 7.***.***/*-87

PAGO PARA: Comercial Zaragoza Importacao e Expo
CNPJ: 5.868.574/0003-61
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/08/2025 - 14:41:32

DOCUMENTO: 081801
AUTENTICACAO SISBB: 2.123.1FA.E1E.543.5B0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Recebemos de M.A.C DISTRIBUIDORA LTDA - ME os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		NF-e
Data de recebimento	Identificacao e Assinatura do receptor	Nro.: 000.013.649 Serie: 1

M.A.C DISTRIBUIDORA LTDA - ME		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica	
AVENIDA NACOES UNIDAS, 774, CENTRO, BAURU - SP CEP: 17010130		0 - Entrada 1 - Saida Nro. Nota: 000.013.649 Serie: 1 Folha: 1 de 1	Chave de Acesso 3525 0896 3305 3500 0108 5500 1000 0136 4910 8047 8017 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
(14) 3232-8010		Protocolo de autorizacao de uso 135252350329164 18/08/2025 10:37:54	
Natureza de Operacao VENDA	Inscricao Estadual do Subst. Tributario		CNPJ 96.330.535/0001-08
Inscricao Estadual 209.174.591.119			

DESTINATARIO/REMETENTE

Nome/Razao Social CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA		CNPJ/CPF 07.001.051/0001-87	Data da Emissao 18/08/2025
Endereco R ANTONIO CONSALTER LONGO, 247	Bairro/Distrito CENTRO	CEP 17480015	Data de Saida / Entrada
Municipio CABRALIA PAULISTA	Fone/Fax (14) 99682-0846	UF SP	Inscricao Estadual
			Hora de Saida 00:00

FATURA/DUPLICATA

25/08/2025	001	97,00
------------	-----	-------

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Calculo ICMS	Valor de ICMS	Valor Aproximado dos Tributos	Base de Calculo de Subst. Trib.	Valor de Calculo de Subst. Trib.	Valor total dos Produtos
0,00	0,00	27,38	0,00	0,00	97,40
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessorias	Valor total do IPI	Valor total da Nota
0,00	0,00	0,40	0,00	0,00	97,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razao Social		Frete por Conta 1 - Contratacao do Frete por conta do Destinatario (FOB)		Codigo ANTT	Placa	UF	CPF/CNPJ
Endereco		Municipio				UF	Inscricao Estadual
Quantidade 0	Especie	Marca	Numeracao	Peso Bruto 5,000	Peso Liquido 5,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

Cod. Prod.	Descricao do Produto/Servico	NCM	O/CST	CFOP	Unid.	Qtde.	Vl. Unit.	Vl. Desc.	V. Total	Bc. Icms	Vl. Icms	Vl. Ipi	Aliquota	
													Icms	Ipi
2010000014721	SACOLA PLAST RECICLADA 40X50 FD/5 KILOS Informacoes Adicionais: Val. Aprox. dos Tributos: R\$ 24,27 (35,31 %) Fonte:IBPT	39232110	0500	5405	FD	1	69,00	0,28	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010000035900	PANO PERPLEX ROLO 28X25M	00000000	0102	5102	RL	1	17,00	0,07	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010000025833	G640 DOCE REDONDO 170ML PCT/10 Informacoes Adicionais: Val. Aprox. dos Tributos: R\$ 3,11 (27,43 %) Fonte:IBPT	39239090	0102	5102	PCT	3	3,80	0,05	11,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto para os devidos fins que os materiais e/ ou servicos discriminados neste documento fiscal de nº 000.013.649 foram entregues e/ou concluidos a contento no dia 18/08/25


Assinatura e Identificacao

DADOS ADICIONAIS

Informacoes Complementares Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a Credito Fiscal de IPI.	Reservado ao Fisco
--	--------------------

01/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:37:12
672306723 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DA F DE C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 306-9

BCO BRADESCO S.A.

2379001304900000035770001719700311840000009700

BENEFICIARIO:

EMBALAGENS CIA

NOME FANTASIA:

EMBALAGENS CIA

CNPJ: 96.330.535/0001-08

BENEFICIARIO FINAL:

EMBALAGENS CIA

CNPJ: 96.330.535/0001-08

PAGADOR:

CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULIST

CNPJ: 07.001.051/0001-87

NR. DOCUMENTO 82.501

DATA DE VENCIMENTO 25/08/2025

DATA DO PAGAMENTO 25/08/2025

VALOR DO DOCUMENTO 97,00

VALOR COBRADO 97,00

NR.AUTENTICACAO B.0E9.9A4.1B3.169.A03

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Autenticação Mecânica

Bradesco		237-2		23790.01304 90000.000357 70001.719700 3 11840000009700	
Local de Pagamento					
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO BRADESCO					
APÓS O VENCIMENTO PAGUE SOENTE NO BANCO BRADESCO					
Beneficiário					
M.A.C. DISTRIBUIDORA LTDA - ME					
AVENIDA NACOES UNIDAS, 774 - CENTRO - BAURJ - SP					
96.330.535/0001-08					
Data Emissão	Nº do Documento	Espécie Doc	Aceite	Data Processamento	
18/08/2025	NT:13649 1/1	DM	NAO	18/08/2025	
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	
09		R\$			
Instrução (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					
Cobrar juros de R\$ 0,10 por dia de atraso					
Cobrar multa de R\$ 1,94 após o vencimento					
Vencimento 25/08/2025					
Agência / Código do Beneficiário 0013-2/0017197-2					
Nosso Número 09/00000003570-2					
Valor do documento 97,00					
(-) Desconto/Abatimento					
(+/-) Valor Cobrado					

CNPJ/CPF : 07.001.051/0001-87
CENTRO

Pagador
CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA 247
R ANTONIO CONSALTER LONGO SP
CABRALIA PAULISTA
CEP: 17480015

Código de Baixa

Pagador/Beneficiário:

G337280900222689037
28/08/2025 09:14:31**Transferência entre contas diversas**

Debitado

Nome CASA DA F DE C PAULISTA
Agência 6723-7
Conta corrente 306-9

Creditado

Nome MARIA F DE F GONCALVES *
Agência 6723-7
Conta corrente 2102-4
Valor 2.241,04
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por J6040357 CLEUZA ROSA DE MORAES 28/08/2025 08:56:25
J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI 28/08/2025 09:14:31

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8692080 ARINEIDE GUERREIRO VIDOTTI.

IOB Office Folha de Pagamento

0012 - CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA				Recibo de Pagamento de Salário					
R ANTONIO CONSALTER LONGO, 247 - CABRALIA PAULISTA				AGOSTO/2025					
07.001.051/0001-87				Data do Crédito: 29/08/2025					
Código - Nome do Funcionário		Data Admissão		C.B.O.	Emp. Local	Depto.	Setor	Seção	Fl.
000120 - MARIA FERNANDA DE FARIA GONCALVES RAF		07/02/2024		2516-05		0001	0000	0000	1
Cód.	Descrição	Referência	Vencimentos		Descontos				
0001	SALÁRIO	30,0000	2.437,65						
9860	I.N.S.S.	9,0000			196,61				
Atesto para os devidos fins que os materiais e/ ou Serviços discriminados neste documento fiscal de nº <u>Ricabe</u> foram entregues e/ou concluídos a contento no dia <u>29/08/25</u> <u>Alpe</u> Assinatura e Identificação									
			Total de Vencimentos		Total de Descontos				
			2.437,65		196,61				
			TOTAL LÍQUIDO		2.241,04				
CTPS n. 13342 /00081		Base Calc. FGTS		Base Cál. IRRF		Faixa IRRF		Base Cál. IR. S/Fer. MP927	
BCO : - AG : -- C/C : -- CARGO: ASSISTENTE SOCIAL		F.G.T.S. do Mês		1.830,45		0,00		0,00	
R.G.: 182204790 T.P.: MENSALISTA		195,01							
Salário Base		Sal. Contr. INSS		Base Cál. IRRF		Faixa IRRF		Base Cál. IR. S/Fer. MP927	
2.437,65		2.437,65		1.830,45		0,00		0,00	
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO									
				/ /		ASSINATURA DO FUNCIONÁRIO			
				DATA					

Recebemos de S & S FERNANDES SUPERMERCADO LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 27/08/2025 Dest/Remc: CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA Valor Total: 747,37

DATA DO RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.316
Série 001

S & S FERNANDES SUPERMERCADO
LTDA

AVENIDA MARIO AMARAL GURGEL, 449 - CENTRO - CABRALIA
PAULISTA - SP - CEP: 17480-000
Fone: (14)9824-0209

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.316
SÉRIE 001
FOLHA 1/1


CHAVE DE ACESSO
3525 0853 9772 9800 0150 5500 1000 0003 1617 3184 8449

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS/

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135252470382626 27/08/2025 11:19:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL
232016395115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
53.977.298/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CASA DA FAMILIA DE CABRALIA PAULISTA

CNPJ / CPF
07.001.051/0001-87

DATA DA EMISSÃO
27/08/2025

ENDEREÇO
RUA ANTONIO CONSALTER LONGO, 247

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
17480-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO
CABRALIA PAULISTA

UF
SP

TELEFONE / FAX
(14)3285-1126

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

DADOS DA FATURA - Número: 316 - Valor Original: R\$ 747,37 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 747,37

DUPLICATAS

Número : 001

Vencimento: 27/08/2025

Valor : R\$ 747,37

CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00		VALOR DO ICMS		0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	747,37			
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		0,00		DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	747,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CODIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS IPI
0000880	PAO FRANCES	19059090	0102	5102	KG	49,858	14,990	0,00	747,37	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
Atesto para os devidos fins que os materiais e/ ou Serviços discriminados neste documento fiscal nº 000.000.316 foram emitidos e/ou concluídos a contento da nota 27/08/25  Assinatura e Identificação													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$31,39 Federal e 89,68 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br D26078 DADOS PARA PAGAMENTO
PIX 53.977.298.0001/50 S&S FERNANDES SUPERMERCADO

RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.37.12
6723706723 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA F DE C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 306-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250828120017891695537
CNPJ DO PAGADOR: 7.001.051/0001-87
VALOR: R\$747,37
TARIFA: R\$0,00
DATA: 28/08/2025 - 09:17:21

PAGO PARA: S & S Fernandes Supermercado Ltda
CNPJ: 53.977.298/0001-50
CHAVE PIX: 53977298000150
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 6723 - CONTA: 0000000000000095869
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBPIX.

Notificacao enviada em: 28/08/2025 - 09:17:21
=====

DOCUMENTO: 082801
AUTENTICACAO SISBB: C.49A.855.51E.B7D.2E9
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.